
公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

奄美空港庁舎一般事務室用外１カ所空気調和設備
工事
令和3年08月03日～令和4年03月18日
管工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年8月3日
（株）フジヤマ
鹿児島県鹿児島市七ッ島１－４－１２

一般競争入札
（総合評価）

72,072,000円 71,500,000円 99.2% 

宮崎空港飛行場灯台改良その他工事
令和3年08月05日～令和4年03月18日
電気工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年8月4日
（株）明光社
宮崎県宮崎市江平中町７－１０

一般競争入札
（総合評価）

220,473,000円 220,000,000円 99.8% 

久米島ＲＣＡＧ装置更新その他工事外３件工事施
工管理業務委託
令和3年08月10日～令和4年02月10日
その他の業種

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年8月6日
（株）ＡＩＣ
福岡県春日市千歳町2-158-112

一般競争入札 5,290,884円 4,730,000円 89.4% 

令和３年度建築施設点検業務（那覇空港事務所外
１官署）
令和03年08月10日～令和03年12月03日
建設コンサルタント

伊藤　聡司
那覇空港事務所
沖縄県那覇市安次嶺531-3

令和3年8月6日
（株）辻井建築設計事務所
大阪府大阪市淀川区宮原4-4-2-517

一般競争入札 2,566,627円 1,464,100円 57.0% 

令和3年度関西国際空港庁舎その他沈下計測作業
令和3年08月11日～令和4年03月25日
測量

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年8月10日
林測量技術コンサルタント（株）
大阪府茨木市五十鈴町５－３５

一般競争入札 2,331,429円 2,090,000円 89.6% 

三郡山ＲＣＡＧ装置更新その他工事外２件工事
令和3年08月11日～令和4年02月28日
電気通信工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年8月10日
（株）サンセイテクノ
大阪府大阪市城東区新喜多１－７－１
０

一般競争入札
（総合評価）

69,512,778円 67,100,000円 96.5% 

福江空港庁舎無線機器室空気調和設備工事
令和3年08月12日～令和4年02月25日
管工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年8月11日
こばた電設（株）
長崎県五島市吉田町２５３２－５

一般競争入札
（総合評価）

14,311,000円 13,750,000円 96.1% 

北九州空港ＬＯＣ装置更新その他工事
令和3年08月17日～令和4年03月25日
電気通信工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年8月16日
日本ファシリオ（株）
大阪府大阪市浪速区湊町１－４－３８

一般競争入札
（総合評価）

40,942,584円 40,150,000円 98.1% 

壱岐VOR／DME局舎空気調和設備工事
令和3年08月17日～令和4年02月25日
管工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年8月16日
（株）浦川組
長崎県壱岐市郷ノ浦町里触５－１

一般競争入札
（総合評価）

11,143,000円 11,000,000円 98.7% 

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

福岡空港誘導路灯改良その他工事（その２）
令和3年08月18日～令和4年03月25日
電気工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年8月17日
三栄電気工業（株）九州支店
福岡県福岡市中央区鳥飼２－５－２２

一般競争入札
（総合評価）

39,743,000円 39,600,000円 99.6% 

鹿児島空港警備システム設置工事
令和3年08月18日～令和4年03月25日
電気通信工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年8月17日
（株）九州山光社
福岡県福岡市中央区渡辺通２－８－１
０

一般競争入札
（総合評価）

320,068,480円 313,500,000円 97.9% 

八尾空港滑走路灯改良その他工事
令和3年08月19日～令和4年03月18日
電気工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年8月18日
（株）村上電業社
大阪府豊中市庄内幸町４－２３－２

一般競争入札
（総合評価）

221,958,000円 220,000,000円 99.1% 

平田ＲＣＡＧ装置更新その他工事外1件工事施工管
理業務委託
令和3年08月20日～令和4年01月06日
その他の業種

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年8月19日
（株）伸和総合設計
東京都中央区日本橋横山町４－５

一般競争入札 5,401,027円 4,950,000円 91.6% 

関西国際空港庁舎・管制塔VFR室その他外2カ所空
気調和設備工事外1件実施設計
令和3年08月23日～令和4年03月25日
建設コンサルタント

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年8月20日
（株）伸和総合設計
東京都中央区日本橋横山町４－５ 福田
ビル

一般競争入札 14,023,828円 11,000,000円 78.4% 

那覇空港ターミナル地域整備に係る基礎検討調査
令和3年08月23日～令和4年03月25日
建設コンサルタント

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年8月20日
パシフィックコンサルタンツ（株）大
阪本社
大阪府大阪市北区堂島浜１－２－１

一般競争入札
（総合評価）

22,099,414円 18,711,000円 84.7% 

鳥取空港ＧＳ装置更新工事施工管理業務委託
令和3年08月24日～令和4年03月31日
その他の業種

山内　諒
大阪空港事務所
大阪府豊中市蛍池西町3-371

令和3年8月23日
（株）航空システムコンサルタンツ
東京都港区虎ノ門２－５－２１

一般競争入札 7,564,117円 6,820,000円 90.2% 

福江空港２１ＬＯＣ／Ｔ－ＤＭＥ装置更新工事外
１件工事
令和3年08月25日～令和4年01月31日
電気通信工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年8月24日
（株）協和エクシオ　関西支店
大阪府大阪市中央区内本町２－２－１
０

一般競争入札
（総合評価）

33,833,023円 33,000,000円 97.5%

美保空港電源局舎改修工事
令和3年08月27日～令和3年12月24日
建築工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年8月26日
（株）巧基
鳥取県鳥取市古郡家８２－１

一般競争入札
（総合評価）

28,413,000円 13,948,000円 49.1% 



公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

那覇空港事務所第二庁舎空気調和設備工事
令和3年08月31日～令和4年03月11日
管工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年8月30日
久建工業（株）
沖縄県那覇市小禄２－６－１１

一般競争入札
（総合評価）

38,049,000円 22,268,400円 58.5% 

鹿児島空港TAPS-SIM設置工事外2件工事
令和3年08月31日～令和4年03月25日
電気通信工事

森島　隆広
鹿児島空港事務所
鹿児島県霧島市溝辺町麓838

令和3年8月30日
（株）中崎電子工業
鹿児島県鹿児島市新栄町１８－２７

一般競争入札
（総合評価）

18,644,628円 17,600,000円 94.4% 

那覇空港統合庁舎外３棟改修工事
令和3年09月01日～令和4年03月25日
建築工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年8月31日
（株）沖縄総建
沖縄県那覇市字安謝２２０

一般競争入札
（総合評価）

306,350,000円 297,781,000円 97.2% 


